
PREFEITURA DE 

ARNEIROZ 
Cuidando do do P?e*ont, Construindo o Puturo. 

 

/ q3  
/ S E LWJT/ÇJ 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 	jj FOLHA HQJL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO P4° 2025.05.30.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 

CORRETIVA Nos VEÍCULOS VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE 
ARNEIROZ/CE. 

EMPRESAS 	 VALOR GLOBAL R$ 

1 1 	L ÃffOCENTER LTDA - ME 	 R$ 100.220,00 

" Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) L W AUTOCENTER LIDA - ME, pelo valor global de R$ 
100.220,00 (cem mil e duzentos e vinte reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os 
critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

Arneiroz/CE, 10 de junho de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 

Agente de Contratação 

CNPJ: 06748,297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15, CENTRO, ARNEJROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE (88) 34191020 


